ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 14 августа 2001 г. N 181
ОБ ОТМЕНЕ ПРИКАЗОВ ГОССТРОЯ РОССИИ ОТ 18.06.01 N 137 И ОТ 03.07.01 N 144

Приказываю:

1. Отменить Приказы Госстроя России от 18.06.01 N 137 "Об утверждении Инструкции о проведении государственного
технического учета и технической инвентаризации объектов незавершенного строительства" и от 03.07.01 N 144 "Об утверждении
Инструкции о проведении государственного технического учета и технической инвентаризации нежилых зданий и сооружений всех
видов".

2. Управлению государственных инспекций, надзора, инвентаризации и лицензирования (Грузиновой М.А.) и ГУП
"Ростехинвентаризация" (Крыловой Е.О.) переработать указанные Приказы и объединить их в один документ.

3. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на заместителя председателя Госстроя России Маслова Н.В.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.